
INSTITUTO DE INVESTIGACIONES MÉDICAS ALFREDO LANARI
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 4 CUDAP:EXP-UBA:0085377/16
 

OBJETO: ADQUISICION DE DESCARTABLES.

 
CONSULTA DEL EXPEDIENTE Y RETIRO DE PLIEGOS: Combatientes de Malvinas 3150 3° Piso CABA
Dir. de Compras de 8 a 12 hs - TEL. 5287-3751 - www.lanari.fmed.uba.ar Valor del pliego $ 500,00
APERTURA DE SOBRES: 16/12/16 - 9:30 hs Dir. de Compras: Combatientes de Malvinas 3150 3° Piso
CABA.

 
e. 21/11/2016 N° 88075/16 v. 22/11/2016

 

Fecha de publicacion: 21/11/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/eGtlKzRET254SWhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


